
 
 
 

MITTETULUNDUSÜHING RÄPINA ÜHISGÜMNAASIUMI VILISTLASKOGU 
 

ÜLDKOGU 
 

 
OTSUS 
 
Räpina         13.aprill 2012 nr 3 
 
 
Liikmemaksu kehtestamine 
 
 
Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu põhikirja  punkti  6.11.7. ja 
juhatuse 30.märtsi 2012 otsuse nr 13 alusel  
 
üldkogu otsustab: 
  
1. Kehtestada iga-aastase liikmemaksu suuruseks 10 eurot, õpilastel, üliõpilastel ja 

pensionäridel 5 eurot. 
2. Kehtestada liikmemaksu tasumiseks järgmine kord: 

2.1. liikmemaks tasutakse MTÜ Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu arvele nr 
221054598350 Swedbank jooksva aasta 1. juuniks, maksekorraldusele teha märkus, 
millise aasta eest liikmemaks tasutakse; 

2.2. vilistlaskogust lahkumisel tuleb lahkujal võlad likvideerida; 
2.3. vilistlaskogust lahkumisel või väljaarvamisel ettemakstud liikmemaksu ei tagastata. 

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.     
  

 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Rein Raadla 
Vilistlaskogu üldkogu juhataja 
 
 
 


